
L3G 06.05.C.21 Vervoermiddelen en dieselaangedreven machines, Bijlage 4 Mutatieformulier 

zelfaangedreven voertuig

Omschrijving In te vullen 
Dow afdeling

Contactpersoon

Ingangsdatum Object

Chassis nummer

Bouwjaar Machine

Merk

Type voertuig (heftruck 

etc.)

Intern voertuig nummer 

(bijv. Heftruck SLP 10)

Lease / huur maatschappij 

/ eigendom

Account voor afrekenen 

verzekeringskosten

Comments

Contractnummer Plant - contactpersoon

740864 Delfzijl - Bert Kruize

2375737 Dowlex - Ronald van de Vijver

740856 EO - Jos van de Vijver

2375723 ES&S - Robert van Kerckhoven

2375678 Full Shift - Coen Kuijpers

2375738 LDPE - Johan Lambert

740862 Maintenance B3 - Sjoerd Ijntema

740868 P&U - Richard van Acker

740859 PG - Paul Verhagen (Dow)

740895 Poyurethane - Koen Schot

2375714 R&D Noord - Rudy de Waal

740873 R&D Zuid - Frans Timmerman

740875 SLC - Peter de Booij 

740876 SLP - Cees Langendoen

#General Business



L3G 06.05.C.21 Vervoermiddelen en dieselaangedreven machines, Bijlage 4 Mutatieformulier 

zelfaangedreven voertuig

#General Business



Contactpersonen

Contractnummer Plant - contactpersoon Tel.

740864 Delfzijl - Bert Kruize 0031 596675256

2375737 Dowlex - Ronald van de Vijver 0031 115671290

740856 EO - Jos van de Vijver 0031 115672290

2375723 ES&S - Robert van Kerckhoven 0031 115673848

2375678 Full Shift - Coen Kuijpers 0031 115671806

2375738 LDPE - Johan Lambert 0031 115673857

740862 Maintenance B3 - Sjoerd Ijntema 0031 115674786

740868 P&U - Richard van Acker 0031 115673126

740859 PG - Paul Verhagen (Dow) 0031 115674858

740895 Poyurethane - Koen Schot 0031 115673120

2375714 R&D Noord - Rudy de Waal 0031 115672581

740873 R&D Zuid - Frans Timmerman 0031 115672738

740875 SLC - Peter de Booij 0031 115673537

740876 SLP - Cees Langendoen 0031 115672305

#General Business
Vorm nr:779-08005-06-1222-DOW
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